Att: Thomas Jönsson 

Reviderat Anbud Parasport Park 

Vi erbjuder att, i enlighet med senaste handlingar från AFRY, daterade 2024-
10-15, samt nedanstående förtydliganden, utföra markarbete för rubricerat 
objekt mot en ersättning av: 

Femmiljonerniohundrafyrtiofemtusen (5 945 000) kronor exklusive 
mervärdesskatt. 

Optioner: 

• Bergogolv 540m², 30m x 18m: 405 000kr 
• Gummibeläggning inkl. fallskydd 450m²: 560 000kr 
• Konstgräsbeläggning 290m²: 108 000kr 

Förtydliganden: 

• Hjälparbeten för Kompans arbeten, enligt mejl till er, daterat 2024-10-